
          

 

UCHWAŁA NR XI/89/2025 

RADY GMINY BANIE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

 

 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Banie wotum zaufania 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a i art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                   

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Po rozpatrzeniu Raportu o stanie Gminy Banie za rok 2024 oraz przeprowadzeniu 

debaty nad tym raportem udziela się Wójtowi Gminy Banie wotum zaufania. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
 
 
 

Przewodnicząca Rady 

Izabella Senda 

 

 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

UZASADNIENIE 

 

 Zgodnie z art. 28aa ust. 1 i 2 ustawy o samorządzie gminnym wójt co roku przedstawia radzie 

gminy raport o stanie gminy. Raport obejmuje podsumowanie działalności wójta w roku poprzednim. 

Po przedstawieniu raportu o stanie gminy oraz przeprowadzeniu debaty nad raportem rada 

gminy przeprowadza głosowanie nad udzieleniem wójtowi wotum zaufania. 

W związku z powyższym przedstawienie przedmiotowego projektu uchwały Rady Gminy 

Banie jest zasadne. 

 

 


